
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/171-982-v-64

V/64

Uchwała nr: V/64

Jakiego organu: Senatu

Z dnia: 03.09.2013

W sprawie: wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o zwiększenie
wynagrodzenia

Na podstawie:

art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r.
poz. 675) w związku z § 28 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie
warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych
świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w
uczelni publicznej (Dz.U. Nr 243, poz. 1447) oraz na podstawie §
17 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.
Witelona w Legnicy uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

Uchwała Nr V/64 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w
Legnicy z dnia 3 września 2013 r.w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego o zwiększenie wynagrodzenia

Załączniki:
Uchwała Nr V/64 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w
Legnicy z dnia 3 września 2013 r.w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego o zwiększenie wynagrodzenia    pdf,  15 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 11.09.2013 14:31

Liczba pobrań: 79

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/171-982-v-64
/uchwala/u-982-v-64
/attachments/4641/download
/attachments/4641/download
/attachments/4641/download
/attachments/4641/download
/attachments/4641/download
/attachments/4641/download


Metryczka

Wytworzył: Senatu

Data wytworzenia: 03.09.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 11.09.2013 14:32

Ostatnio zaktualizował: Agata Niedziela

Data ostatniej
aktualizacji: 11.09.2013 14:55

Liczba wyświetleń: 20


